

## Tartellette "Iris" (Art. 54080)

### Tartellette "Iris"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, olio di semi di girasole, acqua, sale da tavola, lieviti inattivati, zucchero

Può contenere tracce di: LATTE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE